Bizottsagok Név Szak Képzéskéd (Email-cim Telefonszam
Kari Oktatasi Bizottsag Kanizsai Péter Jakab Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kovdacs Kira Diana Matematikus MSc 9N-MMO09 [kovacs.kira@ttkhk.hu 20/5829806
Kari Tanulmanyi Bizottsag szavazati jogu tagok Sdjerman Klara Fizikus MSc 9N-MF09 |sajerman.klara@ttkhk.hu 20/3233812
Kranitz Bence Matematika BSc 9N-AMO6 |kranitz.bence@ttkhk.hu 30/9790024
Dénes Gergd Fizikus MSc 9N-MFO09 denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Kari Tanulmanyi Bizottsag pottagok Oroszki Marietta Matematika BSc 9N-AMO06 |oroszki.marietta@ttkhk.hu 20/296-3798
Sajtos Judit Matematika BSc 9N-AMO6 |sajtos.judit@ttkhk.hu 30/8311773
Kari Gazdasagi Bizottsag Balint Kata Matematika BSc 9N-AMO6 |balint.kata@ttkhk.hu 30/341-9796
Oktatéi-kutatoi Palyazatokat Véleményez6 Bizottsag Kanizsai Péter Jakab Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Kreditatviteli Bizottsag Kanizsai Péter Jakab Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Tudomanyos Diakkori Bizottsag Kanizsai Péter Jakab Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Matematikus Szakbizottsag Kranitz Bence Matematika BSc 9N-AMO6  |kranitz.bence@ttkhk.hu 30/9790024
Sdjerman Klara Fizikus MSc 9N-MF09 [sajerman.klara@ttkhk.hu 20/3233812
Varga Lilidana Erzsébet  [Matematika BSc 9N-AM06  |varga.liliana@ttkhk.hu 70/6272003
Fizikus Szakbizottsag Sajerman Klara Fizikus MSc 9N-MF09 |sajerman.klara@ttkhk.hu 20/3233812
Kanizsai Péter Jakab Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Dénes Gerg6 Fizikus MSc IN-MF09 |denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Kognitiv Tanulmanyok Szakbizottsag Kanizsai Péter Jakab Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Hallgatoi Fegyelmi Testiilet Kranitz Bence Matematika BSc 9N-AMO6  |kranitz.bence@ttkhk.hu 30/9790024
Balint Kata Matematika BSc 9N-AMO06 [balint.kata@ttkhk.hu 30/341-9796
Kanizsai Péter Jakab Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Oroszki Marietta Matematika BSc 9N-AMO6  |oroszki.marietta@ttkhk.hu 20/296-3798
Kovdcs Brund Aurél Matematika BSc 9N-AMO6  [kovacs.bruno@ttkhk.hu 30/379-8966
Kari Tanscs Kovacs Kira Diana Matematikus MSc 9N-MMO09 |kovacs.kira@ttkhk.hu 20/5829806
Kranitz Bence Matematika BSc 9N-AMO06 [kranitz.bence@ttkhk.hu 30/9790024
Kranitz Péter Fizikus MSc 9N-MF09 kranitz.peter@ttkhk.hu 70/645-3002
Dénes Gerg6 Fizikus MSc IN-MF09 |denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Rak Lili Fizika BSc 9N-AF06 rak.lili@ttkhk.hu 30/8920492
Sajtos Judit Matematika BSc 9N-AMO06 |[sajtos.judit@ttkhk.hu 30/8311773
Kari PR Bizottsag Varga Liliana Erzsébet  |Matematika BSc 9N-AMO6  |varga.liliana@ttkhk.hu 70/6272003
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